3
3

Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

Федеральное государственное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«ОРЕНБУРГСКИЙ  ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Оренбург

24 декабря 2010 г.

№ 365-СТ
Об итогах благотворительного

вечера первокурсников «Дебют»

17 декабря 2010 г. в университете в третий раз прошел ежегодный благотворительный вечер первокурсников «Дебют». Заработанные средства будут использованы для приобретения подарков для детей детского дома в с. Имангулово Октябрьского района, над которым шефствуют органы студенческого самоуправления университета.

Достаточно обширную и профессиональную программу подготовили почти все студенческие коллективы первокурсников учебных подразделений университета.

На основании решения жюри и оргкомитета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вручить кубок «Дебют-2010» и Диплом I степени коллективу первокурсников юридического факультета (председатель студсовета – Бычкова Яна, декан – профессор Иосифиди Т.П.).

2. Вручить кубок «Дебют-2010» и Диплом II степени коллективу первокурсников экономического факультета (председатель студсовета – Михайлова Анастасия, декан – профессор Заводчиков Н.Д.).

3. Вручить кубок «Дебют-2010» и Диплом III степени за лучшую вокально-эстрадную постановку сценария коллективу первокурсников института непрерывного профессионального образования (председатель студсовета – Яковлева Алена, директор – профессор Коровин Ю.И.).

4. Вручить кубок «Дебют-2010» и Диплом за лучший сценарий коллективу первокурсников института управления (председатель студсовета – Колесников Станислав, директор – профессор Коваленко Г.Л.).

5. Вручить малые кубки «Дебют-2010» и Дипломы по следующим номинациям:

5.1. Вокал:

Антроповой Анастасии Александровне, студентке Юр-12 гр.

Касымову Арману Хайдуловичу, студенту Вет-11 гр.

Риповой Анастасии Андреевне, студентке Эк-15 гр.

Филатовой Алле Алексеевне, студентке Бух-11 гр.

Казанковой Алене Сергеевне, студентке 11-9 зо гр. ТК.

5.2. Вокал на народном языке:

Ишимову Расиму Ильясовичу, студенту АСОИ-11 гр.

5.3. Лучший дуэт:

Рыбакина Юлия Геннадьевна, студентка УП-13 гр.

Утегенов Азтарази Дарибекович, студент УП-11 гр.

5.4. В хореографии:

- за исполнение латино-американской сюиты:

Семенова Екатерина Алексеевна, студентка 11-9 зо гр., Супрун Егор Александрович.
- за исполнение эстрадного танца «Черные и белые»:

Жукова Ксения Александровна, Симонова Анастасия Владимировна, студентки Бух-12 гр.

- за исполнение национального татарского танца:

Исполнители – Нургалиева Алина Раифовна, Фазлыев Альмир Рахимович, студенты 13-9 зо гр.

- эстрадная композиция «Черное и белое» института управления (постановщик – Валышева Евгения Викторовна, студентка ГМУ-13 гр.)
5.5.  Вокально-инструментальный ансамбль – факультета механизации сельского хозяйства «Киловатт».

5.6. Оригинальный жанр – группа «Фристайл» факультета механизации сельского хозяйства (Дмитрий Сычев – студент Эл-12 гр., Дмитрий Домаевский, Рамиль Хабибуллин).

5.7. Владение музыкальным инструментом:

Хасанов Рустам Хисамутдинович, студент ПП-11 гр. (попурри на баяне)

Ажнакин Виктор Алексеевич, студент БЖД-11 гр. (фортепьянное исполнение классического произведения)

5.8. Театр мод – «Шарм» института управления (Ирина Дегтярева, Анастасия Юрченко, Ольга Семилетко, Наталья Королева, Елена Черепанова)

5.9. Авторская песня – «наш ОГАУ»

Калачев Евгений Валерьевич, студент Био-11 гр.

5.10. Разговорный жанр

Салихова Диана Сагитовна, студентка ПП-12 гр. (поэма «Мать»)

5.11. Трио «Эдельвейс»

Мачковская Ксения Викторовна, Шартанова Надежда Сергеевна, студентки Вет-11 гр., Колпакова Любовь Викторовна, студентка Эк-12 гр.

5.12. «Лучший первокурсник»

Евсеев Виктор Александрович, студент Эл-12 гр.

5.13. «Лучшая первокурсница»

Емельяненко Алена Сергеевна, студентка Эк-11 гр.

5.14. «Лучший ведущий концертный программы»

Кирбятьев Лев Сергеевич, студент Тех-11 гр.

6. Отметить Дипломом за художественные творческие работы следующих студентов:

1 место

Скобелев Станислав Сергеевич, студент Лес-11 гр.

Маркевич Вадим
Вадимович, студент Лес-11 гр.

2 место

Дегтярева Ирина Юрьевна, студентка ОРМ-11 гр.

3 место

Сабитов Марсель Ринатович, студент БЖД-11 гр.

Криворучко Анастасия Андреевна, студентка Био-11 гр.

7.  Отметить Дипломами «Дебют-2010»:

- вокальное исполнение:

Чикалину Ирину Константиновну, студентку Бух-12 гр.

Мухтабаева Нурбулата Турсунгалеевича, студента Лес-11 гр.

- Романс:

Чернобровкину Александру Витальевну, студентку БЖД-11 гр.

- в номинации «Хореография»:

1. За исполнение танца «Ча-ча-ча»

Рагулину Анастасию, студентку Юр-11 гр.

Маркова Ивана

2. За исполнение танца «Соловушка»

студентов Юр-11 гр.:

Болдыреву Анну Сергеевну

Гусева Сергея Олеговича

Прокофьеву Екатерину Анатольевну

3. За исполнение танца «Россия» танцевальный коллектив юридического факультета (постановщик – Болдырева Анна Сергеевна, студентка Юр-11 гр.)

4. Танцевально-эстрадный коллектив агрономического факультета (постановщик – Мананникова С.М., студентка Тех-41 гр.)

- в разговорном жанре:

Паршину Дарью Андреевну, студентку Юр-11 (СПО) гр. («Дневник первокурсника»)
5. Объявить благодарность за фото-телесопровождение «Дебюта»

Шамсутдинову Александру Шаукатовичу, студенту АСОИ-31 гр.

Шкаликову Роману Петровичу, студенту Био-31 гр.

Врио ректора университета,

профессор

А.И. Кувшинов

Верно: зав.канцелярией

Р.С. Миронова

СА